Incorrigibilium

Secunda nola est: corripientem audire/s; non exaudire. Sunt qui audiunt/sed non exaudiunt corripientem. Qualis fuit is de quo dicitur apud comicum: Surdo fabulam narras. Ipsi sunt de quibus Salomon Prover. xxvij. Si contuderis stultum in pala quasi prifanas desuper feriente pilo/ non auferet stulticia eius. Et cur ita: quia a deo despecti: quem deus desperit/nullus hominum corripit. Ipsi indurati ex malicia iam non ignorantia aut passione/sed electa malitia ex habitu peccant.

Tertia: exaudire/s; non perseuerare. Sunt qui audiunt et pungunt/s; mox redeunt in antiquam siluam in idipsum. Loquitur de his Ecclesi. xxij. Qui docet fatuum quasi qui glutinat testam. Nimirum: quia ille frustra terit operam: nam mox redit in fragmenta. Siles autem: qui cum quo baculo percutit/dividit/s; mox redit et efficit integra quibus prius fuit. Sic tales contra correptionis tacti dividunt corde perituro/sed mox ut lac coagulans/ sicut in David: non perseuerant in proposito: contra illud Hier. xij. In disciplina perseuerate. Perseuerate in disciplina fratres: moueat vos uehemens illa sanctorum ad disciplinam tenendam exhortatio. Clamat Salomon puer. iij. Tene disciplinam et ne dimittas eam. Clamat per eum David: Apprehendite disciplinam. Et cur ita o David: Neque irascatur dominus et percussio de via iusta. Ne abijcias contra disciplinam/ ne tibi ut Moysi in colubis peruerat. Tenuit contra Moyses: cum quod percussisset eam/ quia ista est in colubis: cum autem resumpsisset/ in contra coluber conuersus est. Et tu apprehende contra correctionis/ et tene: neque pericias/ aliter contretur in serpentes infernalium poenarum. Ecce nola tertiam: reliqua crastina dicemus. Rogemus.

Feria. ij. xi. Junij. Festo Onofrij: ad penitentem/ hora. vij. mane.

Stultorum infinitus est numerus. Ecclesi. j. Euangelium:

De sancti Onofrij privilegio quod a domino impetrauit.

Quarta nola est: odire correctionem. Sunt qui non sunt contenti de his qui non audiunt nec exaudiunt et cetera. nisi etiam odio contra correctionem moueant. Prouenit his plerumque ex acedia: sicut declarat beatus Iohannes. ij. de vitibus acediae: quem vide. Erant de horum numero iudei/ qui habebant eos corripientem odierat. ait dominus discipulis in cena: Si vos odistis/ me potestis uobis odio habuerunt. Et ad fratres suos ait: Mundus uos non potest odisse/ me autem odio habet quia ostendo uis/ quia opera eorum mala sunt. Quanta quanto haec fatuitas/ odire speculum quia ostendit tibi maculam faciei tuae: quod aliud est corrector quam speculum monstrans tibi faciei aie tuae maculam: cur non potest maculam abstergis/ et de speculo quia tibi indicauit gaudes/ et correctorem amas. Eum odis qui te amat et signa amoris ostendit: Pater filium quem diligit corripit. Hebraei. xij. Diabolici plane hi mores sunt. Qui odit correctionem/ vestigium est peccatoris. Ecclesi. xij. Peccator anthonomastice diabolus est: cui incorrigibilis filius est valde/ sicut vestigium pedi. Sed nunquam impune non profecto.